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Puheenjohtajan palsta Sisältö

Epilän Esa kokoaa ensi kesän Kotka-Jukolaan
1 miesjoukkueen ja Venlojen viestiin 4-5 naisjoukkuetta.
Sitovat ilmoittautumiset pyydetään 31.12.2024 mennessä. 

Jos haluat mukaan Jukolan tunnelmaan, ilmoittaudu:
Jukola: Jukka Savolainen 050-3677788 jukkax(at)hotmail.com 
Venlat: Anu Seppälä 041-5353901 anu.k.seppala(at)gmail.com 

ja Merja Toivonen 040-7338943 merja.toivonen20(at)gmail.com
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Iltarastit puhuttavat taas. Eivät tapahtuman 
radat tai osanottajat, vaan aivan muut asiat.

Moni iltarastikävijä on tällä kaudella ih-
metellyt sitä, että tienvarsiopastus rasteille 
on ollut kovin niukka, lähes näkymätön. 
Myös niin sanottuja tikkarimiehiä tai -nai-
sia on ollut hyvin vähän opastamassa py-
säköinnissä.

Syy tähän on yksinkertainen. Poliisi on oh-
jeistanut tapahtumien opastuksia tiukoilla 
säännöillä. Tienvarsikylttejä ei enää sallita, 
liikenteen ohjaajat pitäisi ilmoittaa poliisil-
le etukäteen henkilötunnuksineen ja tästä 
kaikesta pitäisi maksaa.

Tästä syystä iltarastien opastuksessa nou-
datetaan kovin niukkaa linjaa. Viranomai-
set määräävät ja me tottelemme. Ja totutel-
laan uusiin tapoihin.

Myös seutukunnan kaupungit ovat alka-
neet vaatia aiempaa enemmän. Esimer-
kiksi Ylöjärven kaupunki kutsui Epilän 
Esan edustajat koolle ja ilmoitti, että ensi 
kaudella jokaisesta kaupungin alueella 
järjestettävästä tapahtumasta on tehtävä 
ilmoitus Lupapiste-palvelussa.

Onneksi EE ja Ylöjärvi pääsivät yhteisym-
märrykseen ja sovittiin, että yksi lupahake-
mus vuoden alkupuolella helmikuussa riit-
tää. Lupa-anomuksessa luetellaan kaikki 
iltarastiemme ajat ja paikat.

Tampereen kaupunki kiusasi loppusyksys-
tä Tesoman lauantaitapahtuman järjestäjää. 
Lainkuuliaisena ihmisenä tunnettu rouva 
tiedusteli Tampereen lupa-asioista vas-
taavalta viranomaiselta, että onhan meillä 
oikeus järjestää pieni suunnistustapahtuma 
Tesoman jäähallilla.
Sehän ei ollutkaan mikään läpihuutojuttu.

Prosessi sai jopa tragikoomisia piirteitä, 
koska viranomainen alkoi udella esimer-
kiksi sitä, mahtaako kävelyreitin viereen 
asetettu lähtöpahvi ja leimasinpukki estää 
muiden liikkumisen tiellä! 

Myös pysäköinnistä tuli tarkat ohjeet. 
Suunnistajien autot olisi pitänyt parkkee-
rata lähialueen katujen varsille eikä jäähal-
lin parkkialueelle. Onneksi vähälukuisen 
suunnistajajoukon autot mahtuivat park-
kipaikalle, vaikka hallissa pelattiin isoa 
kiekkoturnausta.

Valtakunnan tasolla kuntotapahtumien jär-
jestäjiä hirvittää Suunnistusliiton kaavai-
lema 8–10 prosentin maksu jokaisesta il-
tarastikävijästä. Sen on arvioitu tuottavan 
SSL:lle vuodessa noin 100 000 euroa.

Asia on tätä kirjoitettaessa vielä esittely-
vaiheessa, mutta totuus lienee se, että lähi-
tulevaisuudessa kuntotapahtumia ”verote-
taan”. Nähtäväksi jää, siirtävätkö seurat lii-
ton keräämän maksun iltarastien hintoihin.

Ja lopuksi haikea uutinen.

Tämä on näillä näkymin viimeinen paperi-
nen Puskasika. Moni on tätä lehteä koosta-
nut, viimeksi Petri Hirvonen on vastannut 
lehden ilmestymisestä. Mutta nyt se on 
loppu. Seuran asiat ja tapahtumat löytyvät 
vastaisuudessa EE:n nettisivuilta.

Mutta jos joku ehdottomasti haluaa vielä 
jatkaa paperiperinnettä, niin siitä vaan. Ei 
se kiellettyä ole.

Jari Toivonen
Kannen kuva: 
Petri Hirvonen tietokoneen ääressä 
koostamassa viimeistä Puskasikaa, 
joita hän on tehnyt vuodesta 2013 
lähtien. Eppujen sanoin: 
”Kaikki häipyy, on vain nyt...” 
(kuva: Julia Hirvonen)
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Epilän Esan
vuosikokous

 
Maanantaina 16.02.2026 klo 18
kerholla, Pispalanvaltatie 120

	 Esityslista
�
	
	 1.  Kokouksen avaus

	 2.  Kokouksen järjestäytyminen: puheenjohtajan valinta, sihteerin valinta,
	       pöytäkirjantarkastajien valinta (2), ääntenlaskijoiden valinta (2)

	 3.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

	 4.  Esityslistan hyväksyminen

	 5.  Esitetään toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto v.2025

	 6.  Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle

	 7.  Toimintasuunnitelma vuodelle 2026

	 8.  Tulo- ja menoarvion hyväksyminen vuodelle 2026

	 9.  Vahvistetaan liittymis- ja jäsenmaksujen määrät vuodelle 2026

	 10.  Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2026

	 11.  Valitaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuorossa olevien tilalle vuosille 2026-2027 
                                                                        
	 12.  Valitaan toiminnantarkastaja ja hänelle henkilökohtainen varajäsen

	 13.  Valitaan seuran edustajat SLU:n, HLU:n ja Hämeen suunnistuksen kokouksiin

	 14.  Käsitellään muut asiat, huomionosoitukset ja nimitykset

	 15.  Kokouksen päättäminen

	
	 Kokouksen jälkeen ruokailu ravintola Patarouvassa kerhotilan yläkerrassa.

Tervetuloa!
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Mikkeli-Jukola
Peräti viisi Venla-joukkuetta Jukolassa

Jukola järjestettiin tänä vuonna Mikkelissä, kisakeskus sijaitsi 
Tikkalan kylässä SBS Betoni Oy:n tehdasalueella. Sää oli 
päivällä kuuman helteinen ja yölläkin tarkeni hyvin. Radat 

olivat vaativia sekä maasto haastavaa, joten osuusajat venyivät 
varsinkin kuntoilijoilla pitkiksi. Jukolaan osallistui yhteensä noin 
18000 suunnistajaa ja kisakeskuksessa oli tapahtuman aikana ar-
violta noin 40 000 henkeä. Venlojen viestissä mukana oli 1475 
ja Jukolan viestissä 1731 joukkuetta. 

Epilän Esalla oli Venlojen viestissä mukana peräti viisi joukkuet-
ta, joista ykkösjoukkue saavutti sijan 505. Seuraavaksi paras oli 
viitosjoukkue sijalla 877. Seuraavina olivat kakkosjoukkue si-
jalla 925 ja nelosjoukkue sijalla 941. Kolmosjoukkueen sijoitus 
oli 1266. Parasta vauhtia pitivät viitosjoukkueen Petra Huttunen 
(359) ja ykkösjoukkueen Essi Jalanto (427).

Jukolan viestissä seuraltamme oli mukana vain yksi joukkue, jo-
ka saavutti sijan 892. Kovinta vauhtia suunnistivat Aleksi Ylinen 
1.osuudella (438) ja Sakari Syrjälä 5.osuudella (522).

Petri Hirvonen

Edustava joukko Epilän venloja Mikkelissä, aurinko paistoi ja hellettä riitti. 
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Joukkueiden sijoitukset

Naiset	 1. joukkue	 505.
	 2. joukkue	 925.
	 3. joukkue	 1266.
	 4. joukkue	 941. 
	 5. joukkue	 877.

Miehet	 1. joukkue	 892.

Tuulisuojateltalla viimeiset viritykset ennen starttia.

Kisakeskuksen ”sisääntuloportti” oli tällä kertaa tehty betonista.

Venlat järjestäytyneenä lähtöön helteisellä hiekkakentällä.
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Esan veteraaneille tuli 250 täyteen: 
Mikko 90, Kari ja Timo 80

Mikko Koppelomäki 90v. Kari Mattila 80v. Timo Latvala 80v.

Tänä vuonna kolme Epilän Esan her-
raa saavutti merkittävän merkkipaa-
lun. Mikko Koppelomäki täytti elo-

kuussa 90 vuotta, Kari Mattila ja Timo Lat-
vala lokakuussa 80 vuotta. Siitähän tulee 
yhteisiäksi kunnioitettavat 250 vuotta!

Karin ja Timon syntymäpäivät sattuivat 
niin lähekkäin, että Timo arveli heidän itke-
neen samalla synnytyslaitoksella, mutta toi-
sistaan tietämättä.

Mikko Koppelomäki tunnetaan ripeänä 
suunnistajana. Tosin nyt kun 90 vuoden ra-
japyykki meni rikki, Mikko on jättänyt ras-
tien hakemisen nuoremmilleen. Kuntoa hän 
pitää yllä kävelylenkeillä ja henkistä vireyttä 
pelaamalla canasta-korttipeliä.

Mikko oli ikäluokassaan vauhdiltaan lä-
hes pitelemätön. Muistona kisoista on iso 
määrä SM-mitaleita. Mikko vipelsi välillä 
niin vauhdikkaasti, että rastit eivät aina osu-
neet juoksulinjalle.

”Niin se on, että liikkuvia rasteja ei ole 
vieläkään keksitty”, kuten hänen pitkäaikai-
nen ystävänsä Heinon Kalle toteaa pilke sil-
mäkulmassaan.

Mikon viestikavereina suunnistivat Hou-
nin Mikko ja Hakalan Rauno. Kolmikko 
rohmusi ikämiessarjoissa Suomen mesta-
ruuksia ja muita arvokisamitaleita kadehdit-
tavan paljon.

Mikko vietti synttäreitään 13. elokuuta 
kotonaan sukulaistensa ja ystäviensä kanssa.

Latvalan Timo sanoi omien synttäriensä 
5. lokakuuta sujuneen rauhallisesti.

Timo tuli jokin aika sitten tunnetuksi 
opiskeluinnokkuudestaan. Vielä vanhoilla 
päivillä hän päätti lukea ylioppilaaksi. Eikä 
lukuinto jäänyt lakin saamiseen vaan se jat-
kuu edelleen kielten opiskelulla.

Mattilan Kari vietti syntymäpäiviään 1. 
lokakuuta. Lauantai meni perheen kanssa 
juhliessa ja sunnuntaina seurakunta kävi ter-
vehtimässä virkeää kasikymppistä.

Suunnistusaikaan Karin tavaramerkki oli 
valkoinen kauluspaita. Ei siis kisan jälkeen, 
vaan metsässä.

Jari Toivonen

Epilän Esa järjestää erävaelluksen SM-kilpailut yhdessä Suomen Erävaelluskillan 
kanssa syyskuussa 2026, kilpailukeskus on Jämillä.

17.-20.9.2026

SataHämeen salomailla



Pysun SM-kisat Lamminpäässä
Epilän Esa ja Koovee järjestivät kaksipäiväiset pyöräsuunnistuksen SM-kilpailut
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Epilän Esa ja Koovee järjestivät yh-
dessä pyöräsuunnistuksen SM-kil-
pailut lauantaina 10.5.2025 sprin-

tissä ja sunnuntaina 11.5.2025 pitkällä 
matkalla. Kilpailualue oli laaja ulottuen  
Tesomalta Julkujärvelle asti, kilpailukes-
kus sijaitsi Lamminpään majalla. Seuram-
me vastuualueina kilpailussa olivat park-
ki, info, lähtö ja maastovalvonta. Talkoo-
hommissa oli mukana noin 30 esalaista.

Osallistujia kilpailussa oli noin 250 
molempina päivinä. Mukana olivat 
myös Suomen maajoukkueen huiput. 
Naisten pääsarjan voiton vei molempina 
päivinä Ruska Saarela (KoS). Miehis-
sä sprintissä voittoon polki Miika Nur-
mi (VaaSu) ja pitkällä matkalla Teemu 
Kaksonen (YKV).

Petri Hirvonen

Ruska Saarela (kuva: Timo Mikkola) Miika Nurmi (kuva: Timo Mikkola) Teemu Kaksonen (kuva: Timo Mikkola)

Sprintin lähtö oli Tohloppi-järven pohjoispäässä. Pitkän matkan lähtö oli Lamminpään urheilukentän vieressä.



9

Pyöräsuunnistuksen SM-pitkän matkan kartta, jossa näkyy kaikki rastit.
Valvojat Tapani Koskela ja Timo Mustikka-
maa sekä kilpailunjohtaja Mikko Eskola.

Jukka valvontahommissa.

Maalitoiminnot sijaitsivat Lamminpään majan viereisessä montussa. Seuramme pj. Jari Toivonen jakamassa D20-sarjan palkintoja.

Väsyneet talkoomiehet Petri, Kari ja Jussi.

Iloiset infon naiset Soile, Anu ja Elina.
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EE:n värit taas viheriöllä
Jalkapalloilu on seuran uusi laji 30 vuoden tauon jälkeen

Historian tuulet puhaltelivat koleana 
kevätiltana, kun vihreäpaitainen ko-
mea joukko asteli Lentävänniemen 

nurmelle Tampereella.
Päivä oli 7. toukokuuta, eli silloin tuli ku-

luneeksi tasan 30 vuotta, siitä kun Suomi 
voitti jääkiekkoilussa ensimmäisen aikuis-
ten MM-kullan.

Mutta nyt ei pelattu kiekkoa vaan Epilän 
Esan nuori joukkue kohtasi jalkapalloilun 
Harrasteliigan avausottelussaan Mäntylän 
Pallon. Suunnilleen 30 vuotta oli kulunut 
siitäkin, kun Epilän Esan värit olivat edelli-
sen kerran pallon perässä viheriöllä.

Tätä historiallista hetkeä oli todistamas-
sa myös Jaakko Sallinen. Hän oli tuos-
sa 30 vuoden takaisessa joukkueessa. Sal-
linen oli sonnustautunut asiaan kuuluvaan 
asuun, sillä hänen päällään oli EE:n tyyli-
käs huppari.

Jaakko katseli hetken nuorten miesten 
peliä, ja totesi, että näemmä pojat ovat en-
nenkin olleet pallon kanssa tekemisissä. 
Miinusta tuli siitä, että joku pelasi lippis 
päässä.

”Sellainen ei ole sallittua”, Jaakko murisi 
pilke silmäkulmassaan.

Pelipaidassa vielä korjattavaa

EE oli saanut avausotteluun ihailtavan pal-
jon pelaajia paikalle niin, että vaihtopelaa-
jiakin oli riittävästi.

Pelipaita oli tietysti vihreä ja rintapieltä 
koristi EE:n logo. Selkäpuolella ei lukenut 
Epilän Esa, mutta joukkueen puuhamies Jo-
natan Kivelä lupasi asiaan parannuksen seu-
raavassa paitahankinnassa.

Myös kannustajia oli saapunut ensim-
mäiseen peliin. Naiskolmikko Monica Rin-
ne, Iida Salminen ja Helmi Kiemunki olivat 
tulleet katsomaan, miten siipat pelaavat.

Kannustusta hepreaksi

Kansainvälistä ääntä antoi Tal Cohen, joka 
huusi kentän laidalta pojilleen Ariel ja Ilmari 
Cohenille neuvoja hepreaksi. Arielin poika 
Avileo katsoi isänsä peliä Ilves-pipa päässä.

Tal Cohen paljasti, että poikien pelates-
sa juniori-ikäisinä Ylöjärven Ilveksessä hän 
huusi maltillisia neuvoja suomeksi, mutta 
käytti nyt karkeampaa kieltä hepreaksi. Se 
kun oli kuitenkin muille kuulijoille ”täyttä 
hepreaa”!

Valitettavasti vastustaja oli avauksessa 
himpun verran parempi ja voitti 1–0.

Loppukausikaan ei sujunut ihan toivo-
tulla tavalla. EE voitti yhden pelin ja pela-
si yhden tasan, mutta hävisi 11 muuta mat-
sia. Loppusijoitus oli toiseksi viimeinen 14 
joukkueen sarjassa

Talvella futsalia

Mutta se ei lannistanut esalaisia, vaan jouk-
kue osallistuu talven aikana paikalliseen fut-
salsarjaan.

Miten sitten Epilän Esa yhtäkkiä harras-
taa muutakin kuin suunnistusta? 

Kaikki alkoi siitä, kun Jonatan Kivelä 
soitti tämän kirjoittajalle ja kysyi, saisivat-
ko hän ja hänen kaverinsa pelata jalkapal-
loa Epilän Esan väreissä. Jonatan ystävineen 
asuu Epilän ja Raholan nurkilla. Heistä tun-
tui, että joukkueen nimen pitäisi tietysti olla 
Epilän Esa.

Viestipalvelu WhatsAppin kautta EE:n 
hallitus peukutti ehdotuksen puolesta. Sa-
malla EE sai noin 20 uutta jäsentä.

Jari Toivonen

EE:n joukkue asettui yhteiskuvaan ennen pelin alkua.
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Jaakko Sallinen oli tullut katsomaan, miten nykyiset esalaiset palloa pyörittävät.Ariel Cohenin poika Avileo oli kentän reunalla keltavihreä pipa päässä.

Naiskolmikko Monica Rinne, Iida Salminen ja Helmi Kiemunki olivat tulleet katsomaan, miten siipat pelaavat.



Heikki ja Pertti SM-mitaleilla

Kesäkaudella 2025 Epilän Esalle 
saatiin vain 2 SM-mitalistia. Ran-
talan Heikki oli jälleen menestyk-

sekäs voittaen kultaa SM-keskimatkalla Ou-
tokummussa sekä SM-sprintissä Tampereel-
la, lisäksi Heikki saavutti hopeaa SM-eri-
koispitkällä matkalla Savitaipaleella.

Moni esalainen oli lähellä mitalia sijoit-
tuen neljänneksi. Heitä olivat Erkki Yli-
koski ja Seppo Paavola SM-sprintissä sekä 
Marja-Liisa Ruusunen SM-erikoispitkällä 
matkalla.

Pyöräsuunnistuksessa Pertti Ovaska saa-
vutti hopeaa SM-keskimatkalla Vihdis-
sä sekä SM-yhteislähdössä Seinäjoella. Lä-
hellä mitalia olivat lisäksi Jukka Maijala 
SM-keskimatkan 4.sijallaan sekä Kaisa Val-
lin SM-yhteislähdön 5.sijallaan.

Petri Hirvonen

Heikille kultaa SM-sprintissä Tampereella. (kuva: Sini Lepistö)

Rantalan Heikki ja Ovaskan Pertti olivat kesäkauden ainoita SM-mitalisteja

Epilän Esan SM-mitalistit 
pyöräsuunnistuksessa

SM-keskimatka / Vihti 26.7.2025
2. Pertti Ovaska H60

SM-yhteislähtö / Seinäjoki 2.8.2025
2. Pertti Ovaska H60

Epilän Esan SM-mitalistit 
suunnistuksessa

SM-keskimatka / Outokumpu 25.5.2025
1. Heikki Rantala H85

SM-sprintti / Tampere 20.9.2025
1. Heikki Rantala H85

SM-erikoispitkä / Savitaipale 18.10.2025
2. Heikki Rantala H85

Pertsalle hopeaa pysun SM-keskimatkalla Nummelassa.
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Heikki SM-sprintin karsinnassa. (kuva: Sami Suodenjoki)

Kaisa, Jukka ja Petri valmistautuvat SM-pysun yhteislähtöön Seinäjoella. Erkki SM-pitkän karsinnassa Kangasalla. (kuva: Timo Mikkola)

H85-sarjan rata SM-sprintin finaalissa Tampereella, maali Ratinan stadionilla.
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EE:n toimintakertomus 2025
Suunnistustoiminta 
Epilän Esa järjesti perinteisen koululais-
suunnistuksen Tampereen koululaisille 
syys-lokakuussa. EE teki radat Epilänhar-
jun, Lamminpään, Mustavuoren ja Toh-
lopin kartoille. Rastit olivat metsässä vä-
hintään 3 viikkoa. Lisäksi Epilän ja Mus-
tavuoren kartoilla järjestettiin TrailO-ta-
pahtumat, jotka houkuttelivat 240 osallis-
tujaa Koululaissuunnistukseen painettiin 
reilu 3800 karttaa. Talkoolaisia oli 11 ja 
yhteensä tehtiin arviolta 130 talkootuntia.

Iltarastitapahtumia oli Epilän Esalla 
kaikkiaan yhdeksän, joista kolme oli tal-
vikaudella lauantaisin ja kuusi kesäkau-
della maanantaisin. Lisäksi radat olivat 
kesäkaudella suunnistettavissa loppuvii-
kon ajan omatoimisina.

Osallistujamäärissä on tapahtunut jäl-
leen kasvua muutamaan edellisvuoteen 
verrattuna. Talvikauden tapahtumissa oli 
keskimäärin noin 100 suunnistajaa, mut-
ta kesällä parhaimmillaan jopa 400-500 
suunnistajaa.

Jokaisessa tapahtumassa oli ratames-
tari, tapahtumavastaava ja tulospalvelu-
vastaava, sekä noin 4-8 talkoolaista. Näin 
kokonaismäärä järjestäjinä oli noin 60-70 
henkilöä.

Järjestettiin kaksipäiväiset pyöräsuun-
nistuksen SM-kilpailut yhdessä Koo-
veen kanssa toukokuussa. Matkoina oli-
vat SM-sprintti ja SM-pitkä matka. Osal-
listujia kilpailussa oli noin 250 molempi-
na päivinä. Epilän Esasta oli mukana noin 
30 talkoolaista.

Tarkkuussuunnistus 
Elokuussa järjestettiin Unkarissa ja Slova-
kiassa MM-kilpailut, joissa Suomen mi-
talisaalis jäi arvokisojen ensikertalaisen 
Tommi Hakulin normaalikisassa saavut-
tamaan pronssiin. Hanski oli kisoissa mu-
kana Suomen joukkueen johtajana.

Epilän Esan edustajat ovat osallistuneet 
vähän Suomessa järjestettyihin kilpailui-
hin eikä Lahdessa järjestetyistä SM-ki-
soista tullut mainittavaa menestystä.

Pohjoismainen maaottelu järjestettiin 
lokakuussa Norjassa Oslon lähiseudulla ja 
tälläkin kertaa oli Suomen vuoro voittaa. 
Suomen kakkosjoukkuekin oli heti Ruot-
sin jälkeen kolmas viime vuotiseen ta-
paan. Suomen erittäin hyvän tuloksen to-
distaa, että epävirallisten henkilökohtaisen 
PM-kilpailun kolme parasta oli Suomesta.

Syksyn koululaissuunnistusviikoilla 
syyskuun lopulla ja lokakuun alussa tar-
josimme viimevuotiseen tapaan koululai-
sille tarkkuussuunnistusmahdollisuuksia 

kaksi. Maikun ja Hanskin tekemän radan 
Kaarilassa Vaakkolammin maastossa kier-
si yhden päivän aikana yhteensä noin 120 
koululaista Harjun, Hyhkyn, Kaarilan ja 
Tesoman kouluista. Seuraavalla viikolla 
vuorossa oli Mustavuoren maasto, jossa 
yhden päivän aikana vastaava määrä eli 
noin 120 koululaista kiersi radan. Nämä 
koululaiset olivat kaikki Raholan koulus-
ta. Paikan päällä koululaisia opastivat la-
jin saloihin Hanski sekä Maikku ja Var-
pu Niemi.

Hanski on toiminut Juha Villikan kans-
sa Suomen maajoukkueen valitsijana.

Julkaisutoiminta
Seuran jäsenlehti PUSKASIKA ilmes-
tyi kaksi kertaa. Päätoimittaja Petri Hir-
vonen on vastannut lehden sisällöstä ja 
koonnut artikkeleita seuran toiminnasta. 
Myös muilta seuran jäseniltä on saatu jut-
tuja ja valokuvia lehteen. Painosmäärä oli 
keväällä 120 kpl ja syksyllä 150 kpl, yh-
teensä 270 lehteä.

Karttatoiminta
Seuralla on ajantasaistettuja karttoja 17 
eri kohteesta. Kolme aluetta sijaitsee 
Länsi-Tampereella ja loput Ylöjärven 
kaupungissa. Uusin kartoista on Viisa-
järven kartta, jota lainattiin tänä syksynä 
myös Rasti-Nokialle VJ yöcupin osakil-
pailun järjestämistä varten. 

Iltarastikarttojen ajantasaistusta on teh-

ty myös ratamestarien toimesta. Päivitet-
tyjä karttoja toimitettiin Länsi-Tampereen 
ja Ylöjärven kouluille sekä partiolaisille 
vastikkeetta.

Taloudellinen toiminta
Tampereen kaupunki on avustanut seu-
raamme osallistumalla koululaissuunnis-
tuksen kuluihin. Päätulo on tullut iltaras-
titoiminnasta.

Lisätuloa on tullut hieman rastivaunun 
vuokrauksesta. Jäsenmaksut tuovat osan 
tuloista. Suurimmat menoerät olivat kil-
pailumaksut.

Jäsentoiminta
Seuran toiminta keskittyy suunnistuksen, 
hiihtosuunnistuksen, pyöräsuunnistuksen 
ja tarkkuussuunnistuksen palvelujen tar-
joamiseen sekä jäsenilleen että ulkopuoli-
sille henkilöille, yhdistyksille ja firmoille.

Uusia jäseniä liittyi seuraan 26. Seuran 
jäsenmäärä on tällä hetkellä 150.

Kilpailutoiminta 
Seuran jäsenet osallistuivat jälleen aktii-
visesti kilpailuihin saavuttaen hiihtosuun-
nistuksen MM-kisoissa Saksassa peräti 9 
mitalia ja SM-kisoissa 7 henkilökohtaista 
ja 1 viestimitalin.

Kesäkaudella suunnistuksessa saavu-
tettiin 3 SM-mitalia ja pyöräsuunnistuk-
sessa 2 SM-mitalia, jotka kaikki olivat 
henkilökohtaisia.

Esalaiset Keurusrasteilla Petäjäveden Syrjäharjulla 17.5.2025.
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Puskasika: Epilän Esan jäsenlehti. Vastaava toimittaja: Petri Hirvonen. Paino: Grano Oy, Tampere 2025

EE:n toimintasuunnitelma 2026

1) Suunnistustoiminnan aktiivinen kehittäminen
Kannustetaan seuran jäseniä osallistumaan Suunnistus-
liiton sekä Hämeen alueen ja oman seuran koulutuksiin. 
Näitä ovat mm. ratamestarikoulutukset ja nuorten ohjaa-
jakoulutukset.

	
2) Kilpailujen järjestäminen

Suunnitellaan ja haetaan kilpailujen järjestämistä lähi-
vuosille. Järjestetään erävaelluksen SM-kilpailut yhdessä 
Suomen Erävaelluskillan kanssa syyskuussa 2026 Jämi-
järven, Hämeenkyrön ja Ikaalisten alueella.

�
3) Tarkkuussuunnistuksen (Trail-o) toiminta

Toteutetaan tarkkuussuunnistus opastettuna syksyn kou-
lulaissuunnistuksissa todennäköisesti Vaakon alueella ja 
Mustavuoren maastossa. Järjestetään harjoituksia tai eri-
laisia tapahtumia  kevään ja kesän aikana. Hanski toimii 
mahdollisesti Suomen joukkueen johtajana heinä-elokuun 
vaihteessa järjestettävissä EM-kilpailuissa Puolassa. Osal-
listutaan myös kilpailijoina mahdollisimman moneen Eu-
rooppa Cupin ja WRE osakilpailuun sekä mahdollisim-
man aktiivisesti Suomessa järjestettäviin kansallisiin kil-
pailuihin sekä kuntosuunnistustapahtumiin.

4) Koululaissuunnistusten järjestäminen
Seuramme hoitaa jälleen perinteisen koululaissuunnis-
tustapahtuman Tampereen koululaisille syys-lokakuus-
sa. Radat tehdään Epilänharjun, Lamminpään, Musta-
vuoren ja Tesoman/Tohlopin kartoille. Lisäksi koululai-
sille järjestetään TrailO-tapahtuma. Karttoja painetaan 
lähes 4000 kpl ja talkoolaisiksi tarvitaan noin 12 hen-
keä. Koululaissuunnistuksen vastuuhenkilönä toimii Eli-
na Lusa-Järvinen.

5) Karttojen tuottaminen ja ajantasaistus
Kartoitetaan uusi Väärnynvuoren alue Uuden-Kuruntien 
varresta iltarastikäyttöön. Päivitetään lisäksi olemassa 
olevia karttoja.

6) Kilpailuihin osallistuminen
Kannustetaan seuran jäsenten osallistumista kaiken tasoi-
siin suunnistuskilpailuihin. Epilän Esa maksaa osallistu-
mismaksut vuosittain 500 euroon asti / kilpailija kaikkiin 
kotimaassa järjestettäviin suunnistus-kilpailuihin, joihin 
voi ilmoittautua IRMA:n kautta.

7) Iltarastien järjestäminen
Epilän Esan järjestettävänä vuonna 2026 on 9 iltarastien 
osatapahtumaa, joista 3 on talvella ja 6 kesäkaudella. Kul-
lakin kerralla on omat ratamestarit, tapahtumavastaavat ja 
tulospalveluhenkilöt. Lisäksi on talkooryhmät, joihin ke-
rätään yhteensä noin 30 talkoolaista.

8) Epilän Esan jäsenrekisteri
Seuran jäsenrekisteri on sähköinen ja sen vastaavana toi-
mii Petri Salmela.

9) Yhteistoiminta muiden seurojen ja yhdistysten kanssa
Toiminta on aktiivista Tampereen Pyrinnön, Kooveen, 
Kangasala SK:n ja Rasti-Nokian kanssa iltarastien jär-
jestämisessä. Alueen partiolaisille annetaan kartta- ym. 
apua. Lisäksi toimitaan pelastustoiminnassa kadonneiden 
etsinnässä.

10) Seuran omaisuuden ylläpito
Osakehuoneistojen (kerhohuone, halliosake) ja sijoi-
tusomaisuuden ylläpidosta vastaa Kari Maijala.

Vuoden 2026 tärkeimmät toiminta-alueet
(lopullinen versio toimintasuunnitelmasta on esillä vuosikokouksessa helmikuussa 2026)
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Jäsenmaksu muistutus
Muista maksaa puuttuva jäsenmaksu, jos 
olet sen unohtanut tältä vuodelta. Tärkeää 
on myös eritellä maksun tieto-osioon, että 
maksu liittyy vuoden 2025 jäsenmaksuun. 
Tieto-osiossa on myös listattava kaikkien 
henkilöiden etu- ja sukunimet, joiden jäsen-
maksu suoritetaan yhdellä maksusuorituksel-
la. Maksamalla tämän vuoden jäsenmaksun 
varmistat, että pysyt Epilän Esan jäsenrekis-
terissä ja IRMA-palvelussa EE:n jäsenenä.

Jäsenmaksu 2025 aikuiset 20€, 
alle 18-vuotiaat 10€

Epilän Esan seura-asut

Viime keväänä tilattuja lyhythihaisia suunnistuspaitoja on vielä hyvin 
jäljellä seuran varastossa.  Lisäksi aiemmin tilatuista seura-asuista on 
jäljellä vielä hihattomia ja pitkähihaisia suunnistuspaitoja sekä pari 

juoksuliiviä (koot L ja XL). Myös muutamia ylimääräisiä buffi-huiveja ja otsa-
pantoja Epilän Esan logolla on jäljellä.

Myös kaikkia perusmallisia suunnistus- ja hiihtohousuja sekä sukkia voidaan ti-
lata Nonamelta Epilän Esan seurahintaan.

Asuja voi tiedustella ja tilata sähköpostilla osoitteesta petri.hirvonen(at)pispala.net.

pitkähihainen
paita 50€

(- seuratuki 20€)

lyhythihainen
paita 49€

(- seuratuki 20€)

otsapanta
16€

buffi-huivi
14€

hihaton
paita 35€

(- seuratuki 20€)

juoksuliivi
58€

(- seuratuki 20€)

Juha Huttula 4.7.1941  - 6.12.2025

Juha edusti seuraamme yli kolmella vuo-
sikymmenellä. Hän menestyi etenkin hiih-
tosuunnistuksessa voittaen useita SM-mita-
leita. Pyöräsuunnistuksessa hän oli voimak-
kaasti mukana sekä kilpailijana että lajin 
kehittäjänä.

Muistamme Juhaa lämmöllä rehtinä ja autta-
vaisena epiläläisenä!

Kalle Heino

Juha Huttula 
on poissa


